PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
МАКАРИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года  №7
д.Макаричи
О внесении изменений в постановление  Макаричской  сельской администрации
от 12 января 2015 года № 1
В  соответствии с п.4  Постановления Правительства Брянской области от 22 декабря 2014 года  № 615-п  «О  мерах реализации Закона Брянской области «Об областном бюджете  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Постановление Макаричской сельской администрации от 12 января 2015 года N 1 «О мерах по реализации решения Макаричского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 постановления следующего содержания:

 Установить, что в связи с рисками ухудшения экономической ситуации финансовый отдел администрации Красногорского района утверждает и доводит Макаричской сельской администрации сокращенные лимиты бюджетных обязательств на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в соответствии с порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи.
По итогам исполнения  бюджета Макарисчского сельского поселения Красногорского муниципального района в текущем финансовом году, при поступлении запланированных доходов и источников финансирования дефицита бюджета Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального бюджета лимиты бюджетных обязательств могут корректироваться в сторону увеличения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Довыденко Н.И..
Глава сельской администрации                            В.М.Картавый